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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - FEVEREIRO 2021

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

31.748.544
174.942
128
31.573.472
2

55.105.054
55.105.054

10.101.419
5.293.987
4.807.432

23.634
23.634

VALOR
ALOCADO

918.037.960,39
661.281.508,86
5.392.134,60
249.671.215,92
1.693.101,01

126.734.119,32
126.734.119,32

209.416.189,95
202.028.448,29
7.387.741,66

97.729.994,27
8.387.302,31
89.342.691,96

48.391.060,54
48.391.060,54

0,00
0,00

14.135,84
14.135,84

96.978.651 1.400.323.460,31

% PARTIC.

65,56
47,22
0,39
17,83
0,12

9,06
9,06

14,95
14,43
0,52

6,97
0,59
6,38

3,46
3,46

0,00
0,00

0,00
0,00

100,00



