

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - FEVEREIRO 2021

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	31.748.544	918.037.960,39	65,56
TÍTULOS PÚBLICOS	174.942	661.281.508,86	47,22
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	5.392.134,60	0,39
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	31.573.472	249.671.215,92	17,83
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	2	1.693.101,01	0,12
RENDA VARIÁVEL	55.105.054	126.734.119,32	9,06
FUNDO AÇÕES	55.105.054	126.734.119,32	9,06
ESTRUTURADO	10.101.419	209.416.189,95	14,95
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	5.293.987	202.028.448,29	14,43
FUNDO PARTICIPAÇÕES	4.807.432	7.387.741,66	0,52
IMOBILIÁRIO	23.634	97.729.994,27	6,97
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.634	8.387.302,31	0,59
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		89.342.691,96	6,38
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		48.391.060,54	3,46
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		48.391.060,54	3,46
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		14.135,84	0,00
CAIXA E BANCOS		14.135,84	0,00
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	96.978.651	1.400.323.460,31	100,00